２０２４年 2 月吉日

お取引先様各位

東京納品代行株式会社

東京納品代行西日本株式会社

納品先中継料金の改定に関するお知らせについて

謹啓

平素は、東京納品代行グループをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社輸送サービスは、地域別「運賃」と商業施設の館内物流費用「納品先中継料金」

で構成されております。

「納品先中継料金」は大型商業施設の館内物流の混雑緩和や効率的な搬送を目的に指定さ

れた業者に支払う費用ですが、物価高騰や人件費アップにより料金改定の通知が来ており

ます。

つきましては、下記の通り納品先中継料を改定させて頂きますので、ご確認いただきます

よう、お願い申し上げます。

謹白

記

■開始日【2024 年 4 月 1 日】

阪急博多店

現行     1 ケース 50 円   1 ハンガー5 円

変更後    1 ケース 120 円   1 ハンガー12 円

≪お問合せ窓口≫

◇関東圏   千葉支店 SCM 輸送センター   047-329-6651

◇関西圏   大阪支店 南港輸送センター     06-6616-6181

◇中部圏   名古屋センター             052-659-2850

◇九州圏   大阪支店 福岡センター          092-624-6700

以 上